МИНИ С Т Е Р С Т В О
   С П О Р Т А
   Р О С С И Й С К О Й
   Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 0 »
   с е н т я б р я
   2 0 1 3
   г .

   №
   1 1 8 -­‐ н г

О
  присвоении
  спортивного
  звания

"Спортивный
  судья
  Всероссийской
  категории"

          В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики
Российской Федерации от 27 ноября 2008г. №56 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009г.,
регистрационный № 14014)

приказываю:

  присвоить
   спортивное
   звание
   "Спортивный
   судья
   Всероссийской

категории"

…

город
  Москва

Армейский
  рукопашный
  бой

КОЧИЕВ
  Алексей
  Шотавич

Боулинг

АБЫСОВ
  Александр
  Александрович

БЕЛЕВСКИЙ
  Алексей
  Николаевич

КОРОЛЬКОВ
  Вадим
  Александрович

…

Министр
   В.Л.
  Мутко